
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXII/105/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 czerwca 2016r.

w  sprawie:  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Gminie  Piecki  na  realizację  zadania  „Remont  cząstkowy  dróg  gminnych  o
nawierzchni asfaltowej w miejscowości Piecki ulice: Krzywa, Szewska, 1 Maja, Świerkowa, plac przy SH na ul. Wolności
(działka nr 333/3),  w m. Lipowo droga nr 170013N, dróg gminnych we wsi Brejdyny i Nawiady oraz w m. Ostrów Pieckowski
droga nr 170037N”

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 216
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r., poz.885z późn.zm), uchwala
się co następuje:

§ 1

Udziela się Gminie Piecki pomocy rzeczowej na realizację zadania „Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni1.
asfaltowej w miejscowości Piecki ulice: Krzywa, Szewska, 1 Maja, Świerkowa, plac przy SH na ul. Wolności (działka nr
333/3), w m. Lipowo droga nr 170013N, dróg gminnych we wsi Brejdyny i Nawiady oraz  w m. Ostrów Pieckowski
droga nr 170037N” w formie wykonawstwa robót i sprawowania nadzoru inwestorskiego.
Wartość udzielonej pomocy określa się na kwotę do 10 000 zł.2.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą Piecki.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXII/105/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2016r. (53,5 KB)

 

 Uchwałą nr 0102-352/16 z dnia 26 lipca 2016r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie
stwierdziło nieważność uchwały nr XXII/105/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2016r. (151,3
KB)

 

Utraciła moc na podstawie

Uchwały nr XXIV/120/2016 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 sierpnia 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XXII_105.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/RIO/rio-0102352_16-2016-07-26.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1927,uchwala-nr-xxiv1202016-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-29-sierpnia-2016r

